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O1101 SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.001000 $1,058,527.00 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68$1,058,527.00 $302,378.32SERVICIOS PERSONALES

$0.001100 $900,874.04 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49$900,874.04 $145,624.55REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $900,874.04 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49$900,874.04 $145,624.55  Sueldos base al personal permanente

$0.001131 $900,874.04 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49 $755,249.49$900,874.04 $145,624.55  Sueldos base al personal permanente

$0.001300 $157,652.96 $899.19 $899.19 $899.19 $899.19$157,652.96 $156,753.77REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $157,353.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,353.24 $157,353.24  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001321 $157,353.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$157,353.24 $157,353.24  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$0.001340 $299.72 $899.19 $899.19 $899.19 $899.19$299.72 -$599.47  Compensaciones

$0.001341 $299.72 $899.19 $899.19 $899.19 $899.19$299.72 -$599.47  Compensaciones

$0.00 $1,058,527.00 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68$1,058,527.… $302,378.32  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $1,058,527.00 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68 $756,148.68$1,058,527.… $302,378.32  SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

O1102 GASTOS DE OPERACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PÚBLICA

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.002000 $300,000.00 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77$300,000.00 $12,694.23MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002110 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002111 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002600 $266,666.68 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77$266,666.68 -$20,639.09COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $266,666.68 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77$266,666.68 -$20,639.09  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.002611 $266,666.68 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77 $287,305.77$266,666.68 -$20,639.09  Combustibles, lubricantes y aditivos

$0.003000 $33,333.32 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20$33,333.32 -$37,681.88SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $33,333.32 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20$33,333.32 -$37,681.88SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $33,333.32 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20$33,333.32 -$37,681.88  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $33,333.32 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20 $71,015.20$33,333.32 -$37,681.88  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.00 $333,333.32 $358,320.97 $358,320.97 $358,320.97 $358,320.97$333,333.32 -$24,987.65  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $333,333.32 $358,320.97 $358,320.97 $358,320.97 $358,320.97$333,333.32 -$24,987.65  GASTOS DE OPERACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PÚBLICA
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O1401 GASTOS INDIRECTOS

33 FISE 2021 CTA. 1171148522

$0.003000 $1,666.68 $0.86 $0.86 $0.86 $0.86$1,666.68 $1,665.82SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $1,666.68 $0.86 $0.86 $0.86 $0.86$1,666.68 $1,665.82SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $1,666.68 $0.86 $0.86 $0.86 $0.86$1,666.68 $1,665.82  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $1,666.68 $0.86 $0.86 $0.86 $0.86$1,666.68 $1,665.82  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $1,666.68 $0.86 $0.86 $0.86 $0.86$1,666.68 $1,665.82  FISE 2021 CTA. 1171148522

36 5 A MILLAR 2021 CTA 1171305820

$0.003000 $166.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166.68 $166.68SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $166.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166.68 $166.68SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $166.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166.68 $166.68  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $166.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166.68 $166.68  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $166.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166.68 $166.68  5 A MILLAR 2021 CTA 1171305820

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.002000 $8,957.16 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40$8,957.16 -$4,922.24MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $8,957.16 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40$8,957.16 -$4,922.24MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002110 $8,957.16 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40$8,957.16 -$4,922.24  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.002111 $8,957.16 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40 $13,879.40$8,957.16 -$4,922.24  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$0.003000 $200.00 $87.00 $87.00 $87.00 $87.00$200.00 $113.00SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $200.00 $87.00 $87.00 $87.00 $87.00$200.00 $113.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $200.00 $87.00 $87.00 $87.00 $87.00$200.00 $113.00  Servicios financieros y bancarios

$0.003411 $200.00 $87.00 $87.00 $87.00 $87.00$200.00 $113.00  Servicios financieros y bancarios

$0.005000 $10,000.00 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60$10,000.00 -$15,966.60BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $10,000.00 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60$10,000.00 -$15,966.60MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $10,000.00 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60$10,000.00 -$15,966.60  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$0.005151 $10,000.00 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60 $25,966.60$10,000.00 -$15,966.60  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$0.00 $19,157.16 $39,933.00 $39,933.00 $39,933.00 $39,933.00$19,157.16 -$20,775.84  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.003000 $166.68 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$166.68 $126.08SERVICIOS GENERALES

$0.003400 $166.68 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$166.68 $126.08SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$0.003410 $166.68 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$166.68 $126.08  Servicios financieros y bancarios
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$0.003411 $166.68 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$166.68 $126.08  Servicios financieros y bancarios

$0.00 $166.68 $40.60 $40.60 $40.60 $40.60$166.68 $126.08  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $21,157.20 $39,974.46 $39,974.46 $39,974.46 $39,974.46$21,157.20 -$18,817.26  GASTOS INDIRECTOS

O1402 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE SAN ISIDRO,
CEDRAL, SLP

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00  Edificación no habitacional

$0.006127 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $30,160.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,160.00 $30,160.00  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE SAN ISIDRO, CEDRAL, SLP

O1403 ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DEL MUSEO DEL MAMUT EN CEDRAL SLP

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68  Edificación no habitacional

$0.006127 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $31,706.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$31,706.68 $31,706.68  ELABORACION DE PROYECTO PARA LA CONSTRUCCION DEL MUSEO DEL MAMUT EN CEDRAL SLP

O1404 ELABORACION DE PROYECTO PARA EL MEJORAMIENTO DEL CAMPO DE BEISBOL EN UNIDAD
DEPORTIVA DE CEDRAL, SLP

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32  Edificación no habitacional

$0.006124 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS
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$0.00 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $30,933.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,933.32 $30,933.32  ELABORACION DE PROYECTO PARA EL MEJORAMIENTO DEL CAMPO DE BEISBOL EN UNIDAD DEPORTIVA DE CEDRAL, SLP

O1405 ELABORACION DE ESTUDIO DE AFORO DE AGUA POTABLE PARA POZO PROFUNDO EN LA
LOCALIDAD DE SAN ISIDRO

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Edificación no habitacional

$0.006127 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  ELABORACION DE ESTUDIO DE AFORO DE AGUA POTABLE PARA POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE SAN ISIDRO

O1501 RENTA DE MAQUINARIA PARA EL MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO ( VEHICULO
RECOLECTOR DE BASURA PARA EL RELENO SANITARIO)

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.006000 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00  Edificación no habitacional

$0.006127 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $324,800.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00 $243,600.00$324,800.00 $81,200.00  RENTA DE MAQUINARIA PARA EL MANTENIMIENTO DE RELLENO SANITARIO ( VEHICULO  RECOLECTOR DE BASURA PARA EL RELENO SANITARIO)

O1502 REHABILITACIÓN DEL RELLENO SANITARIO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.006000 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00  Edificación no habitacional

$0.006127 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960
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$0.00 $450,000.00 $1,350,000.00 $339,581.00 $339,581.00 $339,581.00$450,000.00 $110,419.00  REHABILITACIÓN DEL RELLENO SANITARIO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, S.L.P.

O1701 DISMINUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$3,175,581.031000 $2,117,054.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,058,527.00 $2,117,054.03SERVICIOS PERSONALES

$2,702,622.151100 $1,801,748.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$900,874.04 $1,801,748.11REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$2,702,622.151130 $1,801,748.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$900,874.04 $1,801,748.11  Sueldos base al personal permanente

$2,702,622.151131 $1,801,748.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$900,874.04 $1,801,748.11  Sueldos base al personal permanente

$472,958.881300 $315,305.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$157,652.96 $315,305.92REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$472,958.881320 $315,305.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$157,652.96 $315,305.92  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$472,958.881321 $315,305.92 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$157,652.96 $315,305.92  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

$3,071,187.962000 $2,473,556.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$597,631.72 $2,473,556.24MATERIALES Y SUMINISTROS

$225,000.002100 $179,964.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,035.80 $179,964.20MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$200,000.002110 $154,964.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,035.80 $154,964.20  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$200,000.002111 $154,964.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,035.80 $154,964.20  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$25,000.002140 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$25,000.002141 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$77,223.092400 $77,223.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $77,223.09MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$25,000.002420 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Cemento y productos de concreto

$25,000.002421 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Cemento y productos de concreto

$25,000.002460 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Material eléctrico y electrónico

$25,000.002461 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Material eléctrico y electrónico

$5,000.002470 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$5,000.002471 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$14,147.292480 $14,147.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,147.29  Materiales complementarios

$14,147.292481 $14,147.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $14,147.29  Materiales complementarios

$8,075.802490 $8,075.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,075.80  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$8,075.802491 $8,075.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,075.80  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$2,493,451.662600 $1,974,189.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$519,262.56 $1,974,189.10COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$2,493,451.662610 $1,974,189.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$519,262.56 $1,974,189.10  Combustibles, lubricantes y aditivos

$2,493,451.662611 $1,974,189.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$519,262.56 $1,974,189.10  Combustibles, lubricantes y aditivos

$121,119.212700 $104,452.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $104,452.53VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS
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$121,119.212720 $104,452.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $104,452.53  Prendas de seguridad y protección personal

$121,119.212721 $104,452.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $104,452.53  Prendas de seguridad y protección personal

$154,394.002900 $137,727.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $137,727.32HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$100,000.002960 $83,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $83,333.32  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$100,000.002961 $83,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $83,333.32  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$54,394.002970 $54,394.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,394.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad

$54,394.002971 $54,394.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $54,394.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad

$3,273,219.773000 $2,850,682.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$422,537.60 $2,850,682.17SERVICIOS GENERALES

$3,000,000.003100 $2,629,222.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$370,777.64 $2,629,222.36SERVICIOS BÁSICOS

$3,000,000.003110 $2,629,222.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$370,777.64 $2,629,222.36  Energía eléctrica

$3,000,000.003111 $2,629,222.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$370,777.64 $2,629,222.36  Energía eléctrica

$138,440.043400 $121,606.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,833.36 $121,606.68SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$500.003410 $333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$166.68 $333.32  Servicios financieros y bancarios

$500.003411 $333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$166.68 $333.32  Servicios financieros y bancarios

$137,940.043470 $121,273.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $121,273.36  Fletes y maniobras

$137,940.043471 $121,273.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $121,273.36  Fletes y maniobras

$104,779.733500 $69,853.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$34,926.60 $69,853.13SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$50,000.003550 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $33,333.32  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$50,000.003551 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.68 $33,333.32  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$54,779.733560 $36,519.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,259.92 $36,519.81  Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad

$54,779.733561 $36,519.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$18,259.92 $36,519.81  Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad

$30,000.003700 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS

$10,000.003710 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Pasajes aéreos

$10,000.003711 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Pasajes aéreos

$20,000.003750 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  Viáticos en el país

$20,000.003752 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00  GASTOS DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES

$494,928.364000 $333,285.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$161,642.80 $333,285.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$10,000.004100 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

$10,000.004150 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

$10,000.004151 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras

$484,928.364400 $323,285.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$161,642.80 $323,285.56AYUDAS SOCIALES

$484,928.364430 $323,285.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$161,642.80 $323,285.56  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$484,928.364431 $323,285.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$161,642.80 $323,285.56  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza
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$1,339,481.285000 $1,329,481.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $1,329,481.28BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$20,000.005100 $13,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,666.68 $13,333.32MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$20,000.005150 $13,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,666.68 $13,333.32  Equipo de cómputo y de tecnologías de la información

$20,000.005151 $13,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,666.68 $13,333.32  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

$19,481.285500 $16,147.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.32 $16,147.96EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$19,481.285510 $16,147.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.32 $16,147.96  Equipo de defensa y seguridad

$19,481.285511 $16,147.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,333.32 $16,147.96  Equipo de defensa y seguridad

$1,300,000.005800 $1,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,300,000.00BIENES INMUEBLES

$1,300,000.005810 $1,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,300,000.00  Terrenos

$1,300,000.005811 $1,300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,300,000.00  Terrenos

$3,451,512.376000 $2,301,008.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,150,504.12 $2,301,008.25INVERSIÓN PÚBLICA

$3,451,512.376100 $2,301,008.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,150,504.12 $2,301,008.25OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$3,451,512.376120 $2,301,008.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,150,504.12 $2,301,008.25  Edificación no habitacional

$3,451,512.376127 $2,301,008.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,150,504.12 $2,301,008.25  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$14,805,910.77 $11,405,067.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,400,84… $11,405,067.53  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$300,000.001000 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00SERVICIOS PERSONALES

$300,000.001200 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

$300,000.001220 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Sueldos base al personal eventual

$300,000.001221 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Sueldos base al personal eventual

$635,000.002000 $635,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $635,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$350,000.002100 $350,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $350,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$300,000.002110 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$300,000.002111 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de oficina

$50,000.002140 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$50,000.002141 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$85,000.002400 $85,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $85,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$50,000.002420 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Cemento y productos de concreto

$50,000.002421 $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00  Cemento y productos de concreto

$25,000.002470 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$25,000.002471 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00  Artículos metálicos para la construcción

$10,000.002490 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

$10,000.002491 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  Otros materiales y artículos de construcción y reparación
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$200,000.002900 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$200,000.002960 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$200,000.002961 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$900,500.003000 $900,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $900,500.00SERVICIOS GENERALES

$800,000.003200 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$800,000.003260 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$800,000.003261 $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $800,000.00  Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas

$500.003400 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$500.003410 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios

$500.003411 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $500.00  Servicios financieros y bancarios

$100,000.003500 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$100,000.003550 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$100,000.003551 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$34,389,864.936000 $31,094,133.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,295,731.28 $31,094,133.65INVERSIÓN PÚBLICA

$30,389,864.936100 $27,094,133.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,295,731.28 $27,094,133.65OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$30,389,864.936120 $27,094,133.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,295,731.28 $27,094,133.65  Edificación no habitacional

$30,389,864.936127 $27,094,133.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,295,731.28 $27,094,133.65  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$4,000,000.006300 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$4,000,000.006320 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000,000.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$4,000,000.006322 $4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000,000.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL

$36,225,364.93 $32,929,633.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,295,73… $32,929,633.65  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$51,031,275.70 $44,334,701.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,696,57… $44,334,701.18  DISMINUCION DE LA MARGINACION SOCIAL EN EL MUNICIPIO

O1702 MEJORAMIENTO DE UNDIAD MEDICA EN LA CABECERA MUNICIPAL (UBR)

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00  Edificación no habitacional

$0.006127 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054
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$0.00 $200,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00 $600,000.00$200,000.00 -$400,000.00  MEJORAMIENTO DE UNDIAD MEDICA EN LA CABECERA MUNICIPAL (UBR)

O1801 PROGRAMA MUNICIPAL DE APOYO CON SEMILLA DE MAIZ CRIOLLO PARA SIEMBRA

13 BENEFICIARIOS SEMILLAS 2020 (3873)

$0.006000 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  BENEFICIARIOS SEMILLAS 2020 (3873)

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.006000 $66,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,666.68 $66,666.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $66,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,666.68 $66,666.68PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $66,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,666.68 $66,666.68  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006324 $66,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,666.68 $66,666.68  Proyectos productivos y acciones de fomento agropecuario

$0.00 $66,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,666.68 $66,666.68  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $100,000.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE APOYO CON SEMILLA DE MAIZ CRIOLLO PARA SIEMBRA

O1901 DOTACION DE AGUA POTABLE PARA LAS LOCALIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.006000 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006300 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

$0.006320 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00  Ejecución de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo

$0.006322 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO SOCIAL

$0.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00 $324,800.00$324,800.00 $0.00  DOTACION DE AGUA POTABLE PARA LAS LOCALIDADES Y LA CABECERA MUNICIPAL

O1902 REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO, CEDRAL,
S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00INVERSIÓN PÚBLICA
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$0.006100 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE RANCHO NUEVO, CEDRAL, S.L.P.

O1903 REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES,
CEDRAL, S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $50,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00$50,000.00 -$100,000.00  REHABILITACION DE POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES, CEDRAL, S.L.P.

O1904 EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68  Edificación no habitacional

$0.006127 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $36,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$36,666.68 $36,666.68  EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO EN LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES

O1905 EQUIPAMIENTO DE POZO 1 EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006120 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Edificación no habitacional

$0.006127 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  EQUIPAMIENTO DE POZO 1 EN LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO

O1906 ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO DEL POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE SAN
ISIDRO, MPIO DE CEDRAL, S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $466,666.68 $1,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$466,666.68 $466,666.68  ELECTRIFICACION Y EQUIPAMIENTO DEL POZO DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE SAN ISIDRO, MPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O1907 MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.006131 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $33,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$33,333.32 $33,333.32  MEJORAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE SANTA TERESA

O2001 ALUMBRADO PUBLICO

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.003000 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36  Energía eléctrica
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$0.003111 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36  Energía eléctrica

$0.00 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $370,577.64 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00 $777,754.00$370,577.64 -$407,176.36  ALUMBRADO PUBLICO

O2201 MEJORAMIENTO DEL NUEVO PANTEON MUNICIPAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, SL.P.

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.006000 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32  Edificación no habitacional

$0.006127 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32  CONSTRUCCION Y/O REHABILITACION DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL

$0.00 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.00 $266,666.68 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00 $800,000.00$266,666.68 -$533,333.32  MEJORAMIENTO DEL NUEVO PANTEON MUNICIPAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE CEDRAL, SL.P.

O2202 CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA DE GALLOS BLANCOS, MPIO DE CEDRAL, S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68  Edificación no habitacional

$0.006123 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD

$0.00 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $166,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,666.68 $166,666.68  CONSTRUCCION DE UNIDAD MEDICA DE GALLOS BLANCOS, MPIO DE CEDRAL, S.L.P.

O2301 MEJORAMIENTO DE CAMPO DE BEISBOL DE LA UNIDAD DEPORTIVA DE CEDRAL, S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.08 -$2,331,792.12INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.08 -$2,331,792.12OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.08 -$2,331,792.12  Edificación no habitacional

$0.006124 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.08 -$2,331,792.12  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS
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$0.00 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.… -$2,331,792.12  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $1,165,896.08 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20 $3,497,688.20$1,165,896.… -$2,331,792.12  MEJORAMIENTO DE CAMPO DE BEISBOL DE LA UNIDAD DEPORTIVA DE CEDRAL, S.L.P.

O2302 CONSTRUCCION DE GRADAS Y TECHADO EN UNIDAD DEPORTIVA DE CEDRAL, S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38  Edificación no habitacional

$0.006124 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS

$0.00 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $465,526.72 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10 $1,396,580.10$465,526.72 -$931,053.38  CONSTRUCCION DE GRADAS Y TECHADO EN UNIDAD DEPORTIVA DE CEDRAL, S.L.P.

O2303 CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO UBICADO EN CAMPO DE BEISBOL DE LA UNIDAD
DEPORTIVA CAB. MPAL, CEDRAL S.L.P.

38 INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.006000 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02  Edificación no habitacional

$0.006124 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02  CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESPACIOS DEPORTIVOS

$0.00 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02  INFRAESTRUCTURA 2022 CTA 9054

$0.00 $466,508.48 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50 $1,399,525.50$466,508.48 -$933,017.02  CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO UBICADO EN CAMPO DE BEISBOL DE LA UNIDAD DEPORTIVA CAB. MPAL, CEDRAL S.L.P.

O2501 ESTIMULOS A LA EDUCACIÓN

37 FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960

$0.004000 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004430 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$0.004431 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00  Ayudas sociales a instituciones de enseñanza

$0.00 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00  FORTALECIMIENTO 2022 CTA 9960
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$0.00 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40 $185,981.40$185,981.40 $0.00  ESTIMULOS A LA EDUCACIÓN

$51,031,275.70 $51,031,275.70 $13,430,373.31 $11,019,954.31 $11,019,954.31 $11,019,954.31$0.00 $40,011,321.39  Total Final
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